

Alman resmî tebliği
Almanlara göre Sovyet müdafaa cephesi İnhilâle uğradı
Bükreş ve Helsinkiye karşılık Moskova bombalandı

İngiliz tayıareleri Almanya'da evleri bombalıyorlar

Berlin, 23 (a.a.) —
21 Temmuzda Smolensk den ricat halinde bulunan Rusların üzerine dalga halinde taarruz eden tayıareler Bolşeviklere çok ağır ve kanlı zayıat verdirmişlerdir.

Berlin, 23 (a.a.) —
Alman başkumandanlığının tebliği:

Alman yarım hareketi sayesinde Sovyet müdafaa cephesi ihilâle uğramıştır. Rusların şiddetli ve anudane mukabil hücumlarına rağmen merkez cephesi kumandanlığının eser kalmadığı görülmüyor. İleri harekâta kitalarımız durmadan devam etmektedirler.

Bükreş ve Helsinkiye yapılan Rus bombardımanına karşı bir mukabele bilimsel olmak üzere dün ilk defa olarak Moskova'ya hücum edilmiştir. Muazzam savaş tayıare teşekkülleri dalgalar halinde askerî tesisat ve Sovyet münakalat ve hedefleri bombalamışlardır. Kremlin civarında yarım kavis içinde bulunan sahaya tam isabetler olmuştur. Büyük yangınlar çıkarılmıştır. Müteaddit binalar, fabrikalar hasara uğratılmıştır.

İngiltere sahillerinde iki büyük düşman nakliye gemisi tam isabetle hasara uğramıştır. İngilterede askerî tesisata taarruz edilmiş ve Süveyş kanalında hedeflere her çapta bombalar atılmıştır.

Avcılarımız altı İngiliz tayıareleri düşürmüşlerdir. Dün gece İngiliz tayıareleri garbi Almanya'da müteaddit yerlere bombalar atmışlardır. Siviller arasında bir miktar ölü ve yaralı vardır. Düşman tayıareleri tercihan bombalarını evlere atmaktadırlar.

Kont Ciyano Bulgar nazırları şerefine ziyafet verdi

Roma, 23 (a.a.) —
İtalya hariciye nazırı Kont Ciano Bulgar başvekil ve hariciye nazırını kabul etmiş ve şereflerine bir öğle ziyafeti vermiştir. Bu ziyafette faşist partisi genel sekreteri ile müteaddit general ve bir çok zevat hazır bulunmuşlardır.

Sovyet resmî tebliği
Muharebeler geceli gündüzlü şiddetle devam ediyor
17 Sovyet 39 Alman tayıaresi düştü

Moskova, 23 (a.a.) —
Sovyet resmî tebliği:
Dün Polonsk, Zavolks, Smolensk, Jitomir istikametlerinde şiddetli muharebeler olmuştur. Diğer muntakalarda hiç bir değişiklik olmamıştır. Rus hava kuvvetleri düşman tank teğekkülleriyle, hava meydanlarını bombardıman etmişlerdir. 14 Rus tayıaresinin kaybolmasına mukabil 37 Alman tayıaresi tahrib edilmiş ve bir çokları yerde hasara uğratılmıştır.

Moskova, 23 (a.a.) —
resmî tebliği:

Bütün gece Polonsk, Zavolks Smolensk istikametlerinde şiddetli ve anudane muharebeler devam etmiştir. Cebhenin diğer yerlerinde ehemmiyetli hiç bir hadise olmamıştır. Dün gece düşman makineli kuvvetleriyle tayıare meydanlarına da taarruzlar yapılmıştır. Dün gece ve gündüz hava çarpışmalarında 39 düşman tayıaresi düşürülmüştür. 17 tayıaremiz zayı olmuştur. Ele geçen vesikalara göre Almanlar büyük mikyasta gaz kullanmak için hazırlanmakta oldukları anlaşılmaktadır.

Moskova Dün ikinci defa olarak şiddetle bombardıman edildi

Londra, 23 (a.a.) —
Moskova ikinci bir ciddi Alman hava taarruzuna uğramıştır. Hava hücumu beş saat sürmüştür. 15 Alman tayıaresi düşürülmüştür. 150 den fazla Alman tayıaresinin taarruzu istikrar ettikleri tahmin edilmektedir. Alman tayıareleri geniş mikyasta Moskova'ya varmamışlardır. Yangınlar çıkmış ve bunların çoğu ikametgâhlarında vukua gelmiştir. İki hastane yangından müteessir olmuştur. Hava dafî bataryalarının ateşi çok şiddetli ve müessir olmuştur.

Napoli ve Bingazi İngilizler tarafından tekrar bombalandı

Kahire, 23 (a.a.) —
Ağır İngiliz bombardıman tayıareleri 20 - 21 temmuz gecesi Napoli ve civarındaki garajlara ve demir yollarına taarruz etmişler ve buralarda büyük yangınlar çıkarmışlardır. Sonradan gelen tayıareler bu çıkan yangınların ışığından istifade ederek tahribatı genişletmişlerdir. Bu arada büyük infilaklar da olmuştur. Aynı gece içinde Bingazide de dokuz ve rihimliklarda yangınlar çıkarılmıştır. Bu harekâta iştirak eden tayıareler salıman üslerine dönmüşlerdir.

Londra Belediye reisi Moskova'ya çektiği telgrafta "Zafer bizindir," dedi.

Londra, 23 (a.a.) —
Londra belediye reisi Moskova belediye reisine bir telgraf çekerek Moskovanın gayri insani hücumlarına maruz kalmamasına takbih ettikten sonra şöyle demmiştir:

Bu gayri insani Alman hava hücumlarına Londrada maruz kalmıştır. Ve maruz bulunmaktadır. Sizi selamlarım Sonuna kadar birlikte mücadelede devam edeceğiz. Dayanacağız. Zafer bizindir.

Manhaym ve Frankfurt Dün gece tekrar bombardıman edildi

Londra, 23 (a.a.) —
İngiliz ağır bombardıman tayıareleri tarafından yapılan akınlar fasılasız devam etmektedir. Pazartesi gecesi Almanya'da Frankfurt ve Manhaym şehirlerine hücum edilmiştir. Bu şehirlerden başka diğer tayıareler Fransada Şerburg, Belçikada Ostend şehirleriyle düşmanın bir çok tayıare meydanlarına hücum etmişlerdir. Dün gündüz de tayıarelerimiz harekâta devam etmişler ve sabah erkenden Danimarka sabilierindeki bir Alman askerî kampına liman ve demir yollarına ve diğer tesisata hücum etmişlerdir.

Londra 23 (A.A.) —
İngiliz Bombardıman tayıareleri Garbi Almanya'ya taarruzlarına dün gece de devam etmişlerdir. Esas hedef yine Frankfurtla Manhaym şehirleri teşkil etmiştir. Bu şehirlere binlerce yangın ve infilak bombaları atılmıştır.

Düşmanın İngiltere üzerinde hava faaliyeti dün gece de az mikyasta olmuştur. Şarki ve Şimalişarki İngilterede bazı yerlere bombalar atılmıştır. İki şehirde bazı hasar ve bir miktar yaralı ve ölü vardır. Bazı evler yıkılmıştır, memleketin diğer yerlerinde hasar ve zayıat fazla olmamıştır.

Hindicini - Siyam arasında Bir ticaret anlaşması imzalandı

Saygon, 23 (a.a.) —
Siyam ile Hindi çini arasında bir ticaret anlaşması imzalanmıştır. Anlaşma gıda maddeleri mübadelesine dairdir.

Moskova ve Leningrad misilile bombalandı

Berlin, 23 (A.A.) —
Almanyanın mütefikleri milletlerin hükümet merkezlerine karşı Ruslar tarafından yapılan hava bombardımanlarına misliyle bir mukabele olmak üzere ilk büyük hava hücumu Moskova ve Leningrada yapılmıştır. Şarka doğru ilerleyen düşman takibedilmektedir. Birbiri ardınca yapılan hava taarruzları Stalin tarafından sebebiyet verilen bu harbin manasını kendisine anlatacaktır.

İngiliz basın ateşesi

Büyük bir kokteyl partisi tertip etti

Ankara, 23 [a.a.] —
İngilterenin Ankara büyük elçiliği Basın ateşeliği dün Türk ve ecebi gazete ve ajans mümessillerine bir Kokteyl partisi vermiştir.

Matbuat umum müdürlüğü erkânı ile Ulus gazetesi mensupları, ecebi basın ve ajans mümessilleri, Hariciye Vekâleti kâtibi umumisi B. Numan Menemencioğlu, Hariciye Vekâleti erkânı, İngiliz büyük elçisi, Amerika, Polonya, Yunanistan, Çin elçileri ve bu elçiliklerin erkânı ile matbuat erkânı kokteyl partisine iştirak etmişlerdir.

Alman tayıareleri

Garlarla münakale yollarında büyük tahribat yaptılar

Berlin, 23 (A.A.) —

21-22 gecesi Moskovadaki askerî hedeflerin bombardımanından başka garlara ve tank toplanmalarına nakil vasıtalarına taarruzlar yapılmıştır. Bir çok demiryolu şebekesi kullanılmaz bir hale sokulmuştur. Moskova ile Leningrad arasında işliyen trenler de yoldan çıkarılmıştır. Smolenskinin şimalişarkisinde bir tank alayı temamiyle imha edilmiştir. Bu alayın üçte ikisi erkek ve birisi kadınlardan teşkil edilmiş bulunuyordu. Kadınlara hüviyetlerinden anlaşıldığına göre 18 temmuzda bu alayı takviye etmek için bir kadın tuburu gönderildiği anlaşılmıştır.

İtalyan resmî tebliği Malta ve Tobruktaki hedefler bombalandı

Roma 21 (a.a.) —
412 numaralı İtalyan tebliği: İtalyan tayıareleri 22 temmuzda Maladaki üsleri bombardıman etmişlerdir. Şimali Afrıkada, Tobrukta düşmanın hücum teşebbüsleri yeniden kırılmıştır. Düşmanın müstahkem mevki ve batarya mevzileri tarafımızdan bombardıman edilmiştir. Alman tayıareleri bir İngiliz sahrınc gemisini batırmışlardır. Düşman tayıareleri Bingazi ve Derneze hücum etmişlerdir. 20 temmuzda bir düşman tayıaresi Mazarino şehrine hücum etmiş ve atılan bir kaç bombadan 12 kişi ölmüş ve 6 kişi yaralanmıştır.

(V) zafer harfi Almanlar İngilizlerin kendilerini taklit ettiklerini iddia ediyorlar

Berlin 23 (a.a.) —
Yarı resmî - "V" harfi için Alman faaliyeti Alman siyasi mahfillerinde bir mücadele değil Zafer telakki edilmektedir. Çörçil tarafından taklid edilen bu V harfi hareketinin esasları İngilizce Viktori kelimesinden ziyade intikam manasına gelen Vanjans kelimesi olduğunu aynı siyasi mahfiller tarafından hatırlanmaktadır. Şayet alfabenin bütün harfleri için yapılacak mücadelede bu neticeye varacak olursa bundan müsterih olabileceğiz Meselenin enteressan tarafı bütün cephelerde Almanyanın zafiri muvaffak olmuştur. Çörçilin V si küçük-tür ve onu da kullanacak yer bulamayacaktır.

Amerika İngiltereye 425 milyonluk borca para veriyor.

Vaşington, 23 (a.a.) —
İmza edilmiş olan bir itilafnameye göre Birleşik Amerika hükümeti İngiliz bütcesinin kalınmasına bir yardım olmak üzere 425 milyon dolarlık bir ikraz yapılmasına karar verilmiştir.

Finlandiyalılar Ruslardan bir köy zaptettiler

Helsinki, 23 (a.a.) —
Ofi ajansı bildiriyor:
Tankların refakatinde Ladoga istikametinde ilerleyen Fin motosikletli kitaları Rusların Pitiropa köyünü işgal etmişlerdir. Sellöoz fabrikası yakılmış ise de birçok evlerin yakılmasına vakit bulunmamıştır. Kareli berzahında vaziyet sakindir. Ladooga gölünün garp sahiline Fin kuvvetleri taarruz etmişlerdir. Hangö limanına topçu ateş etmektedir. Şimalde kaydedilecek hiç bir hadise olmamıştır.

Rus tayıarelerinin akınları devam etmekte ise de büyük zarar yoktur. Finlandiyaya Ruslar ufağ mikyasta paraşütçü indirdikleri zannedilmektedir. Bu paraşütçülerin de Fin üniforması geydikleri temin edilmekte ise de bu haber henüz teyid edilmemiştir.

B. Mitat Toroğlu
Bir müddettenberi belediye reisimiz Mitat Toroğlu işlerini bitirerek şehrimize dönmüş ve vazifelerine başlamıştır.

Yeni Mersin 14 yaşında

Yeni Mersin bugünkü sayısıyla on dördüncü yılına girmiş bulunuyor. On dört yıl önce, bugün vilâyetimizin bir ihtiyacını karşılamak üzere neşrine başladığımız bu gazete, o gündenberi fasılasız vazifesine devam etmektedir.

14 yıl; uzun bir zaman değildir. Fakat ufak bir şehirde bin bir türlü ihtiyaç ve mahrumiyet içinde birçok engellerle karşılaşarak bir gazeteyi idame ettirmek, gazeteciliğin ne demek olduğunu bir parça anlayanlar için ehemmiyetli bir iştir.

Yeni Mersin; bugüne kadar yaşayabilmiş ise bunun en büyük sebebi, Cumhuriyet nurundan ışık alması, mensubu olmakla iftihar duyduğu Cumhuriyet Halk Partisinden kuvvet, cesaret bulmasıdır.

Yeni Mersin 13 senelik neşir hayatında hiç bir şahşin endişe ile hareket etmemiş yalnız memleket kaygılarıyla yoluna devam etmiştir.

Yeni Mersin'in bu yaşayışındaki en büyük amil muhterem okuyucularının sevgileri ve yüksek şahsiyetlerin onu benimsemiş olmalarıdır.

Yeni Mersin bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da aynı yolda yürüyecek Cumhuriyet Halk Partisinin umdeleri dahilinde aziz memleketimize ve asil milletimize hizmet etmeye çalışacak ve bununla en büyük zevki duymuş ve mükâfatını almış olacaktır.

Romanya Kralı Romen ve Alman askerlerine minnettarlığını bildirdi

Bükreş 23 (a.a.) —
Romanya kralı Mihael bir nutuk söyleyerek ecdad topraklarının Lurtarılması için Romen ve Alman kahramanlarına kendi ve kraliçenin minnetdarlığını bildirmiştir. Bayan Antenesku da radyoda yaralı askerlere karşı tatlı sözler söyleyerek derin minnetdarlığını bildirmiştir.

Başvekil muavini kabra-man Romen askerlerinin aileleriyle yakından meşgul olduğunu söylemiştir.

Japonya Telsiz muhaberatına sansör koydu

Vaşington 23 (a.a.) —
Bay Ruzvelt dün matbuat toplantısında telsiz telgraf muhaberatı üzerine Japon hükümeti tarafından sansör konulmuş olduğunu bildirmiştir.

Bir gazete diyor ki:

Amerika

Hitleri Amerikada değil Avrupada mağlûp etmelidir

Vaşington, 23 (a.a.) — Ruzveltin askerlik müdde-tinin uzatılmasını kongreden talep etmesini bahis mevzu eden Deyli Telgraf gazetesini mesajda bay Ruzvelt tarafın dan milletin kendisine tevdi ettiği vekâletini hakkiyle yaptığını ve general Marshallın ve Ruzveltin iddialarını kabul edilmediği takdirde bir felâket olacağına dair söylenen sözlerin bir mübalâğa olmadığını yazmakta ve meseleyi yakından bilenlerin vaziyeti çok iyi kavradıklarını ve şimdiye kadar vukua gelen birçok derslerden sonra Amerikan herhangi bir tehlikeye hazır olmadığı anlaşılırsa bunun büyük bir bedbahtlık olacağını ilâve etmektedir.

Gazete yazısına devamla Hitlerin Amerikaya taarruzu cenubî Amerikadan olacaktır ve belki bu taarruz iktisadî olacaktır Fakat Amerikanın birinci şartı Hitlerin Avrupada mağlûp olması lüzumdur. Aksi takdirde Amerika için çok ağır olacaktır. Reisi cumhur mesajına şu iki kelimeyi ilâve etmiştir: «Zaman, zamandır.»

Hindistanda

Harp gayretlerinin genişletilmesi için Geniş tedbirler alınıyor

Londra, 23 (a.a.) — Hindistan Nazırı dün parlamentoya; «Hindistan ve harp» ismindeki beyaz kitabını takdim etmiştir. Bu kitaba nazaran, Hindistan umumî valiligi icra komitesine bundan böyle daha çok Hintli alınacak, âzalıklar daha çok Hintliler tarafından işgal edilecektir.

Hint devletleri hükümdarlarının işbirliğinde bulunmaları temin edilmekle beraber hiç bir teşriî değişikliği tazammun etmeyecektir. Avrupalı ekseriyet yerine yerli lerden mürekkep bir nevi harp kabinesi teşkil edilecektir. Şimdiki ana yasada partilerin birleşmesi imkânsızlığı nazarı itibare alınarak hiç bir değişiklik yapılmıyacaktır. Hindistanın bütün nüfuzlu cemaatleri harp gayretlerine iştirak edeceklerdir. Millî müdafaa komitesi Haydarabad müstesna olmak üzere kâmilten Prenslardan mürekkep olacaktır. Millî müdafaa komitesi eyaletlerle merkezin harp gayretlerinde bir işbirliği yapacaklardır.

20 bin kişilik ingiliz ordusu

Nayrobi, 23 (a.a.) — Afrikada general Kallingtonun komanda ettiği 20 bin kişilik kuvvet 68 topta mücehhez olduğu halde İtalyanların 96 bin asker ve 400 toptan ibaret kuvvetlerini mağlûp etmiştir.

Maarif Vekâletinin yeni kararları

Lise ve orta okullar Son sınıflarında ikmale kâlanların hakkı

Lise ve orta okul son sınıflarında kanaat notu ile ikmale kalacağı için devlet orta okul ve lise bitirme imtihanlarına eylülde başlayan talebe ile lise bitirme ve devlet orta okul imtihanlarına girmeye hak kazanıp ta o yıl girmeyip ertesi yıl girmek isteyenlerin imtihan haklarının ne suretle hesap edileceği bazı okullardan sorulmak tadır.

Maarif vekilligi bu meseleye dair yeni bir tamim neşretmiştir. Bu tamimde bildirildiği vechile imtihan talimatnamesinin ikinci bendinde imtihan başlangıcı ders yılı sonu olarak gösterilmiş bulunduğuna göre eylülde imtihanlara başlayanlar dört imtihan hakkından birini ertesi

yıl haziran devresinde başlayanlar keza dört imtihak hakkından ikisi i kaybetmiş sayılacaklardır.

Akşam Sanat okullarında hastalananlar

Akşam sanat okullarına devam eden talebenin prevantoryom ve sanatoryomlarda tedavileri hakkında Maarif Vekâleti müdürler encümeni yeni bir karar vermiştir. Bu karara göre Akşam sanat okullarına devam eden ve yaşları azamî tahsil çağı olan 20 yaştan fazla olmıyan bekar ve yardıma muhtaç talebelerden prevantoryom ve sanatoryomda tedavilerine heycti sıhhiye raporu ile lüzum gösterilenler de diğer talebenin tabi olduğu şartlar dahilinde bu müesseselerde tedavi olunabileceklerdir.

Manşta

Almanlar zayıfsız 6 İngiliz tayyaresi düşürdüler

Berlin, 23 (a.a.) — D. N. B. - Dün sabah erken den Manş üzerinde İngiliz tayyareleriyle Alman tayyareleri arasında büyük bir hava muharebesi olmuştur. Alman tayyareleri hiç bir zayıfa uğramadan 6 düşman tayyaresi düşürmüştür.

Ruen civarında deniz inşaatı İngiliz tayyarelerinin hücumuna uğradı

Londra, 23 (a.a.) — Hava nezaretin tebliği: Dün öğleden biraz sonra Bienhşym bombadiman tayyareleri avcılarımızın himayesinde Fransada Ruen civarında deniz inşaat tezgâhlarıyla hangarlara ve kızaklar üzerinde bulunan inşaat ağıdelli bir hücum yapmışlardır. Hedef tamamilen büyük bir duman perdesi içinde brakılmıştır. Bu harekât esnasında 4 düşman tayyaresi tahrib edilmiştir. Bizim de 3 tayyareimiz zayı olmuştur.

Ağır yaralı Esirlerin mübadelesi

İngiltere ve Almanya arasında görüşülmektedir

Londra, 23 (A.A.) — Harp esirleri arasında bulunan ağır yaralıların mübadelesi hakkında bir hastane gemisi veya başka suretle vatanlarına ideleri için İngilterenin Almanlara geçen sene yaptığı teklif kabul edilmişti. Bu defa Almanlar bu kabul esirlerin bitaraf bir memleket veya tayyareler vasıtasıyla yapılmasını teklif etmiştir. Fakat Alman teklifi muvafık bulunmamış ve İngiltere bu hususta yeni bir teklif yapmıştır. İşbu son teklifin kabul edileceği ümit edilmektedir.

İngiltere

Finlandiya ile münasebetini kesmiyor

Londra 23 (a.a.) — İngiliz Hükümeti uzun tedkiklerden sonra Finlandiya ile siyasi münasebetini idameye karar vermiştir. Fakat bu karar muayyen vaziyetin şartları karşısında değişebileceği noktası da Finlandiya hükümetine bildirilmiştir.

İnşaat ve sanat okullarına talebe alınacak

İnşaat usta okulu ile bölge sanat okullarına alınacak talebelerin imtihanları 20 Ağustosunda yapılacaktır.

Millî Müdafaa Vekâleti hesabına sanat okullarına alınacak talebelerin muayeneleri askerî hastanelerde değil şehrimiz Memleket hastanesinde yapılacak ve bu okulda vilâyetimizden talebe alınacaktır.

Çiftçi Mallarının Korunması hakkında kanun

— Dünden Artan —

Cezanın tayininde Köy Kanununda yazılı tertibe riayet mecburiyeti yoktur.

Verilen ceza derhal infaz olunur. Bunlardan isten çıkarma kararına karşı murakabe heyetine itiraz olunabilir. İsten çıkarılan bekliler bir sene geçmeden yeniden vazifeye alınmaz.

Madde 15 — Koruma tarifeleri her sene koruma ve ihtiyar meclisleri tarafından mahallin örf ve âdeti ile iktisadî vaziyetine ve taalluk ettiği arazinin verimine mahsulünü ne'vine veya hayvan cinsine göre tanzim olunur.

Bu tarifeler murakabe heyetine gönderilmekle beraber aynı zamanda köy veya kasabanın münasib mahallerine de tâlik olunur. Alâkadarlar tâlikten itibaren on gün zarfında koruma veya ihtiyar meclisleri tarafından veya doğrudan doğruya murakabe heyetine itiraz edebilirler. Tarifeler murakabe heyetinin tasdiğiyle katilidir.

Koruma bedelleri her mahallin vaziyetlerine göre tesbit olunacak en müsait zamanda ve Tahsilî Emval Kanununa göre tahsil olunur. Ancak Tahsilât komisyonunun vazifeleri koruma ve ihtiyar meclisleri, tahsilâtın gördüğü işler koruma heyeti reisinin veya mehtarın tensib edeceği kimse tarafından ifa olunur.

Koruma tarifesi bir senelik bekeci ücretlerinden başka peşin olarak ödenecek zarar ve ziyana masraf karşılığı olarak

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyatı

Perşembe 24 - 7 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik; Hafif programın devamı (Pl.)

8.30 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik; Fasıl heyeti
12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik; Fasıl heyeti programının devamı

13.15 Müzik; karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik; Radyo cazve aango (İbrahim Özgür ve Ateş böcekleri)

18.30 Konuşma Memleket postası

18.40 Müzik; ince saz heyeti

19.00 konuşma; Dertleşme saati

19.15 Müzik; Radyo Caz ve tango orkestrası programının devamı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik; Dünya şarkıları

20.15 Radyo (azetesi)

20.45 Müzik; solo şarkılar
21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Müzik; Solo şarkılar programının devamı

21.25 Konuşma; Sanatkarımız konuşuyor

21.40 Müzik; senfoni müzik (Pl.)

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Eshan, fahvilat, kambiyo nukut borsası (Fiyat)

22.45 Müzik dans müziği

22.55 Yarukî Program ve kapanış.

ilan

Mersin Belediye Riyasetinden

Kahve kart tevziatına 31 temmuz 941 tarihinde nihayet verilecektir.

Şimdiye kadar istihkakı olupta kahve vesikası almayanların bu güne kadar Belediye Halk işleri memurluğuna müracaat ederek vesikalarını almaları. Bilahare vuku bulacak müracaatların kabul edilmeyeceği ilân olunur.

(501)

24-25-26

ilan

Devlet Ziraat İşletmeleri kurumu Cenup çiftlikleri işletme merkezinden:

Müessesemize bağlı çiftliklerde isdihdam edilmek üzere iki muhasebe memuruua ihtiyaç vardır. Taliplerin bonservislerle Hastahane cadde-sindeki Merkezimize müracaatları.

(498)

ilan

Mersin mntaka Ticaret müdürlüğünden,

50 lira ücretli Siirt belediye ayar memurluğu münhaldir. Taliplerin, şeraiti öğrenmek üzere 4 8-941 tarihine kadar evrakı müsbiteleriyle birlikte müdürlüğümüze müracaatları ilân olunur.

24 - 29 - 31

(500)

Açık Arttırma İlanı

Vilâyet Daimi Encümen riyasetinden .

1- Silifkedeke idarei hususiyeye aid 9 numaralı eski matbaa binasının ihale tarihinden 31 Mayıs 42 tarihine kadar icarı açık arttırmaya konulmuştur.

2- Muhammen icar bedeli otuz lira ve muvakkat teminatı 75 kuruştur.

3- İhale 7 ağustos 41 Perşembe günü saat onbeştedir.

(491)

19 - 24 - 30 - 6

İLÂN

Mersin Deniz harp okulu ve Lisesi komutanlığından :

Lise birinci sınıfta olup ikmale kalan okurlarla talimata göre yaşları altı ay büyük veya küçük olan okurla ve nüfus cüzdanında iki yıl önce tashihat yaptırınlar Deniz lisesinin birinci sınıfına kayıt ve kabul olunacaklardır.

Bu gibilerden istekli olanların müracaatları.
[484] 15-19-24

Zayı şehadetname

1937 yılında Mersin Necati bey okulundan almış olduğum şehadetnamemi kazaen zayı ettim. Yenisini alacağım dan eskisinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

[499]

Mersin Kuzucubelen köyünden
Battal oğlu Mustafa Özer

bekeci ücretlerine yüzde 30 u geçmemek üzere yapılacak bir ilâveyi karşılayabilecek şekilde tanzim olunur.

Madde 16 — Köy sınırları veya ikinci maddenin ikinci fıkrasında yazılı saha içindeki ekilmiş arazi ile bağ, bahçe veya ağaçlıklara fiilen tasarruf etmekte olanlardan ve gelip geçici olmayan ve kendi hayvanlarını idare edecek kadar şahsına aid veya icarla mer'ası bulunmayan sürü sahiplerinden 15 inci maddede gösterilen tarifede yazılı senelik koruma parası veya bunun mukabil olan mahsul veya mal alınır. Koruma parasına tâbi olanların bunun miktarı hakkında kendilerine veya ikametgâhlarına yapılacak tebligden itibaren on gün zarfında murakabe heyetine itiraz hakları vardır.

Madde — 17 Bu kanun hükümlerine tevfiken tahsil olunan — Sonu Var —